



Gavatec A/S

Køgevej 204, Tjæreby, 4000 Roskilde

CVR-nr. 34 59 87 54

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2016

Helle Gøtke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gavatec A/S Køgevej 204 Tjæreby 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 59 87 54
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Krag, Paradisåsen 7, Øverød, 2840 Holte, formand Helle Krag Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund
Direktion	Michael Gøtke, Flintager 40, 2620 Albertslund, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Gavatec Holding A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel med plastprodukter især fra udenlandske producenter til byggebranchen og industri på det nordiske og baltiske marked. Derudover anden virksomhed som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed. Selskabets hovedaktivitet er salg af fittings, ventiler og pumper i plast.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.182 t.kr. mod 4.734 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år.

Selskabet har de seneste 12 måneder oplevet status quo i omsætning i et marked, der ser ud til at have haft en lille tilbagegang. Årets resultat er mindre tilfredsstillende og mindre end forventet.

Den forventede udvikling

Der forventes og planlægges med stigende aktivitetsniveau, dels overfor nye kundesegmenter, dels på nye markeder. Desuden forventes nye produkter med betydeligt salgspotentiale at blive salgsklare i løbet af regnskabsåret.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.182.473	4.734
1 Personaleomkostninger	-4.627.551	-4.191
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-187.164	-178
Driftsresultat	367.758	365
Andre finansielle indtægter	80.029	7
2 Andre finansielle omkostninger	-139.233	-131
Resultat før skat	308.554	241
Skat af årets resultat	-78.892	-67
Årets resultat	229.662	174
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	115
Overføres til overført resultat	114.662	59
Disponeret i alt	229.662	174

Balance 30. juni

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	634.974	436
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>634.974</u>	<u>436</u>
4	Andre tilgodehavender	120.000	120
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>754.974</u>	<u>556</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.440.687	5.404
	Varebeholdninger i alt	<u>5.440.687</u>	<u>5.404</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.987.409	3.367
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	47.780	35
	Udskudte skatteaktiver	686	0
	Andre tilgodehavender	0	57
	Periodeafgrænsningsposter	42.460	86
	Tilgodehavender i alt	<u>4.078.335</u>	<u>3.545</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.557</u>	<u>5</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.523.579</u>	<u>8.954</u>
	Aktiver i alt	<u>10.278.553</u>	<u>9.510</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	1.369.291	1.254
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	115
Egenkapital i alt	1.984.291	1.869
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
8 Anden langfristet gæld	1.663.998	2.233
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.663.998	2.233
Gæld til pengeinstitutter	1.959.513	316
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.047.790	3.165
Selskabsskat	81.493	70
Anden gæld	1.541.468	1.850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.630.264	5.406
Gældsforpligtelser i alt	8.294.262	7.639
Passiver i alt	10.278.553	9.510
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.134.799	3.773
Pensioner	298.339	217
Andre omkostninger til social sikring	75.597	70
Personaleomkostninger i øvrigt	118.816	131
	<u>4.627.551</u>	<u>4.191</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	139.233	131
	<u>139.233</u>	<u>131</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015	1.308.729	1.512
Tilgang i årets løb	465.926	55
Afgang i årets løb	-381.700	-258
Kostpris 30. juni 2016	<u>1.392.955</u>	<u>1.309</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-872.516	-828
Årets af-/nedskrivninger	-184.098	-118
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	298.633	73
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-757.981</u>	<u>-873</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>634.974</u>	<u>436</u>
4. Andre tilgodehavender		
Deposita	120.000	120
	<u>120.000</u>	<u>120</u>

Noter

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. juli 2015	500.000	500
	500.000	500
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	1.254.628	1.195
Årets overførte overskud eller underskud	114.663	59
	1.369.291	1.254
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	115.000	115
Udloddet udbytte	-115.000	-115
Udbytte for regnskabsåret	115.000	115
	115.000	115
8. Anden langfristet gæld		
Langfristet gæld, virksomhedsdeltagere og ledelse	1.663.998	2.233
	1.663.998	2.233

Den langfristede gæld er et anfordringslån hos den ultimative aktionær og nærtstående til denne. Långiverne har tilkendegivet, at lånene ikke kræves indfriet inden for 12 måneder fra balancedatoen, og gælden er derfor kategoriseret som langfristet.

Der er ikke defineret en afdragsprofil for lånene.

Lånene forrentes svarende til markedsrenten.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.960 t.kr. pr. 30. juni 2016, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.441 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.987 t.kr.
Driftsmidler, driftsinventar og fabriksnye biler	635 t.kr.
Simple fordringer i øvrigt	43 t.kr.
Immaterielle rettigheder	0 t.kr.

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsværdi af leaset bil på 160 t.kr. Den årlige leasingydelse udgør 52 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, der er uopsigelig frem til 1. oktober 2020. Den samlede huslejeforpligtelse indtil 1. oktober 2020 andrager 1.927 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gavatec Holding A/S, CVR-nr. 34598630 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Gavatec Holding A/S, Køgevej 204, Tjæreby, 4000 Roskilde
